
Aviso de Licitação
O Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim-ES,  através  do  Agente  de 
Contratação  do  Fundo  Municipal  de  Saúde/Secretaria  Municipal  de 
Saúde,  torna  pública  a  realização  do  certame  licitatório,  conforme 
segue:

Pregão Eletrônico nº. 01/2026 - SRP
ID(CIDADES): 2026.016E0500001.01.0001

(lotes destinados exclusivamente às ME/EPP e lotes destinados à 
ampla participação entre todos os interessados)

Objeto: Aquisição  de  Equipamentos,  Mobiliários,  Materiais 
Hospitalares e Laboratoriais.
Início do Envio de Propostas: 9h do dia 20/01/2026
Fim do Envio de Propostas: 9h do dia  30/01/2026
Abertura das Propostas e Início da Sessão Pública: 9h01min do dia 
30/01/2026
O  procedimento  licitatório  será realizado  no  endereço  eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital poderá ser retirado nos 
sites www.cachoeiro.es.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19 de janeiro de 2026
Beatriz de Oliveira Brandão Lopes
Agente de Contratação/Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.cachoeiro.es.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

		2026-01-15T07:08:17-0300
	BEATRIZ DE OLIVEIRA BRANDAO LOPES:08389263718




